



Margareta Westlin

Socialnämnden 2011-05-25

Ansökan om stadigvarande serveringstillstånd till allmänheten vid Täby golfklubbs restaurang, Skålhamra gård

Sammanfattning

Lite Godare Mat från Täby AB (bolaget), 556837-4259, ansöker om serveringstillstånd enligt alkohollagen (2010:1622) för servering av alla slag av alkoholdrycker till allmänheten vid restaurangen i Täby golfklubbs klubbhus, Skålhamra gård, 187 70 Täby.

Ansökan avser servering dagligen i restaurangen och uteserveringen klockan 11.00-01.00.

Bolaget/bolagsmännen har genom godkänt kunskapsprov dokumenterade kunskaper i alkohollagen och uppfyller lagens krav.

Restauranglokalen har godkännande som restaurang uppfyllande lagens krav.

Förslag till beslut

1. Socialnämnden beviljar, med stöd av 8 kap. 2§ alkohollagen, Lite Godare Mat från Täby AB (bolaget), 556837- 4259, serveringstillstånd för alla slag av alkoholdrycker till allmänheten vid Täby golfklubbs restaurang, Skålhamra gård, 187 70 Täby.
2. Servering av alkoholdrycker får påbörjas tidigast klockan 11.00 och ska vara avslutad senast klockan 01.00.
3. På uteserveringen ska all servering vara avslutad senast klockan 01.00.

Som villkor för serveringstillståndet föreskrivs att antalet personer som får vistas i lokalen samtidigt begränsas till maximalt 150, varav 30 på övervåningen.

Bakgrund

Lite Godare Mat från Täby AB, 556837-4259, ansöker om serveringstillstånd enligt alkohollagen (2010:1622) för servering av alla slag av alkoholdrycker till allmänheten vid restaurangen i Täby golfklubbs klubbhus, Skålhamra gård, 187 70 Täby.

Bolaget är registrerat hos bolagsverket sedan 2011-01-10 och är registrerat för arbetsgivaravgifter och moms.

Bolaget/bolagsmännen har dokumenterad erfarenhet av alkoholserving. Bolaget och dess företrädare bedöms uppfylla alkohollagens krav på lämplighet avseende vandel, ekonomisk skötsamhet och kunskaper.

Bolaget hyr restaurangen med tillhörande utrymmen av Täby golfklubb. Avtalet gäller till 31 december 2012 och förlängs därefter ett kalenderår i taget med en ömsesidig uppsägningstid om nio månader.

Restaurangen är belägen i Täby golfklubbs klubbhus på Skålhamra gård i Täby med serveringslokaler i två plan samt uteservering på terrass. I lokalerna får samtidigt vistas högst 150 personer varav högst 30 på övervåningen. Storstockholms brandförsvaret har i sitt yttrande tillstyrkt ansökan under förutsättning att nödskyllning förbättras och att vissa justeringar av fönster sker. Undertecknad tjänsteman har vid besiktning på plats 2011-04-26 tillsammans med brandinspektör kunnat konstatera att de villkor för brandsäkerhet som ställts är uppfyllda. Lokalen bedöms uppfylla kravet i alkohollagen på att den ur brandsäkerhetssynpunkt ska vara lämplig för ändamålet.

Lokalen uppfyller, enligt yttrande från Södra Roslagens Miljö- och hälsoskyddsnämnd, alkohollagens krav på möjlighet till allsidig matlagning i tillräcklig omfattning för beviljande av serveringstillstånd.

I prövningen av ansökan om serveringstillstånd har inget framkommit avseende bolaget/bolagsmän eller lokalen som bör utgöra hinder för att bevilja serveringstillstånd enligt ansökan.

Som villkor för tillståndet gäller i enlighet med brandförsvarets yttrande att det maximala antalet personer som samtidigt får vistas i lokalen är 150 varav maximalt 30 på övervåningen

Remisser

Skatteverket har lämnat uppgifter över bolaget / bolagsmännens nuvarande och tidigare verksamhet utan anmärkning.

Polismyndigheten och Södra Roslagens Miljö- och hälsoskyddsnämnd tillstyrker att serveringstillstånd beviljas.

Storstockholms brandförsvär tillstyrker under förutsättning att antalet personer som vistas i lokalen samtidigt begränsas till maximalt 150, varav 30 på övervåningen, och att vissa justeringar enligt ovan görs.

Brandförsvaret förutsätter vid granskning att ett systematiskt och kontinuerligt brandskyddsarbete bedrivs under hela verksamheten. I detta ingår att brandskyddet bör dokumenteras.



Lisbeth Sämå
Socialchef



Margareta Westlin
Inspektör